
 

SSU-beretning 22/23 
Sæsonen har været en succes, når vi ser på træningsfremmøde, vi har generelt været mange i hallen, især 
om tirsdagen, men træningsdeltagelsen har også været højere end tidligere sæsoner om torsdagen, lad os 
fortsætte med dette. 

Kigger man på tabellen og de sportslige resultater kan man sagtens se en korrelation mellem 
træningsmængde og resultater til holdkampe. Vi har formået at rykke op til serie 1 med vores 2.hold, 
hvilket har været en kæmpemæssig succes og fedt vi har kunne rykket op, med enkelte udfordringer 
løbende undervejs omkring holdsætninger. 

1.holdet blev nr. 3 i slutspillet, efter at have vundet grundspillet, og Bornholm tog IKKE pladsen til DK-
serien, hvilket blev os. Vi var stærke i grundspillet, men ikke helt så stærke i slutspillet grundet mange 
afbud.  

Det kunne være sjovt at vende tilbage til DK-serien og se om vi kan være med igen, som vi tidligere har 
kunnet. 

Træneren til næste sæson hedder stadig Mads Hallas, da spillertruppen var overbevisende i deres svar på 
om Hallas skulle vende tilbage til sæsonen 23/24. Vi glæder os til flere øvelser i hallen. 

Vi afholdte et Julearrangement i ultimo december, og efterhånden kan man vel sige det er et klassisk 
arrangement, hvor der er højt humør og pakkeleg, med et element af badminton. Det er højt besøgt og der 
er god stemning, tak til Henrik Ole, for at planlægge og udføre. 

Turneringen blev afviklet, ikke det store overskud, vi gensøger ikke næste år pga. for meget besvær ikke og 
godt nok udbytte. 

Lars Bendtsen har tilbudt sig som træner og vi prøver at få ham passet ind i vores eksisterende 
trænerkoncept. Udvalget har bemyndigelse til at forhandle kontrakt med Lars Bendtsen. 

Klubmesterskabet blev afviklet i løbet af to træningsdage og finalerne blev afholdt sammen med 
ungdommen, som i øvrigt var en stor succes med masser af mennesker i hallen hele dagen. Vi ser frem mod 
at skulle afvikle Klubmesterskaberne endnu engang og vi prøver af afvikle indenfor en måned efter 
generalforsamlingen. Seniorafdelingen ønsker at have finaledagen sammen med ungdom, men vi må se om 
det giver mening ift. konfirmationer og tilgængelighed. 

 

 

 


